---------------------------------------------------------------------------------------- 

TOTAL.............                 5.250.000,00             1.198.000,00         4.052.000,00 

Art. 2º).- Con la presente Rectificación que lleva la Nº 4, fíjase en la suma de $ 

42.084.796,11 .- (PESOS CUARENTA Y DOS MILLONES OCHENTA Y 

CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON ONCE 

CENTAVOS) el PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS Y CALCULO 

DE RECURSOS, incluídas sus cuentas de orden para el presente ejercicio.- 

Art. 3º).- Regístrese, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y archívese.- 

Dada en la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante de la ciudad de San